

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE TIMBÓ - SC

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **57/2024 FME**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **Jean Messias Rodrigues Vargas**

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO DE ARTES

			TOTAL DO PROCESSO:	6.789,00
FORNECEDOR	50.829.718 BRUNO	CNPJ/CPF: 50829718000163	TOTAL:	6.789,00
1				
Itens do lote:	62	Valor Inicial: 46.928,27	Valor final: 6.789,00	Valor total: 6.789,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:	
CRIAÇÃO DE ARTE PARA WIND FLAG GRANDE (3,50 X 0,65)				
Quantidade:	20,00	Valor unitário: 6,8471	Valor total item:	136,94
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:	
CRIAÇÃO DE ARTE PARA WIND FLAG PEQUENO (2,50 X 0,65)				
Quantidade:	10,00	Valor unitário: 6,7038	Valor total item:	67,04
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:	
CRIAÇÃO DE ARTE PARA BANNER PEQUENO (1,20 X 0,70)				
Quantidade:	30,00	Valor unitário: 8,8247	Valor total item:	264,74
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:	
CRIAÇÃO DE ARTE PARA BANNER GRANDE (1,50 X 1,80)				
Quantidade:	20,00	Valor unitário: 8,7769	Valor total item:	175,54
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:	
CRIAÇÃO DE ARTE PARA BACKDROP (3,00 X 2,00)				
Quantidade:	30,00	Valor unitário: 10,0298	Valor total item:	300,89
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:	
CRIAÇÃO DE ARTE PARA BACKDROP PREMIAÇÃO(5,40 X 2,96)				
Quantidade:	10,00	Valor unitário: 9,8388	Valor total item:	98,39
Item: 7	Unidade: M2	Marca:	Modelo:	
CRIAÇÃO DE ARTE PARA LOCAIS DE COMPETIÇÃO (ESPAÇOS COMO				
Quantidade:	30,00	Valor unitário: 7,1364	Valor total item:	214,09

Item: 8	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA PALCO REDONDO COM RAMPAS (32.000 X 1.200)			
Quantidade: 3,00	Valor unitário: 8,6843	Valor total item: 26,05	
Item: 9	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA PÓDIO HEXAGONAL SENDO 4 - 1º LUGAR (69CM A X 1,88CM L),			
Quantidade: 12,00	Valor unitário: 13,7448	Valor total item: 164,94	
Item: 10	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA PÓDIO RETANGULAR SENDO 4 - 1º LUGAR (91CM A X 1,85CM L),			
Quantidade: 12,00	Valor unitário: 13,7448	Valor total item: 164,94	
Item: 11	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA PÓRTICO LARGADA/CHEGADA TESTEIRA, SENDO 4 - (6,35CM L X			
Quantidade: 8,00	Valor unitário: 10,0081	Valor total item: 80,06	
Item: 12	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA TOTEM TRIANGULAR - 3 ARTES (2,00 X 0,60)			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 9,3571	Valor total item: 93,57	
Item: 13	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA PORTAL CIDADE - TRELIÇA (8,96M X 1,46M)			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 13,6262	Valor total item: 54,50	
Item: 14	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA PORTAL TRIANGULAR PARQUE HENRY PAUL (9,90M X 1,90M)			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 13,2645	Valor total item: 53,06	
Item: 15	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA PLOTAGEM PIRA (5 PÁS: 1,66CM X 52CM X 67XM E BASE: 65CM X			
Quantidade: 3,00	Valor unitário: 17,1228	Valor total item: 51,37	
Item: 16	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA LONA/TECIDO TIPO BANDEIRA PARA GUIRLANDA CENTRO DO			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 6,5172	Valor total item: 13,03	
Item: 17	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA PISO QUADRA CENTRAL (6M X 6M)			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 6,0311	Valor total item: 24,12	
Item: 18	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA PISO QUADRA CENTRAL (ESCOLAS) MEDIDA (3,6M X 3,6M)			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 6,0311	Valor total item: 24,12	

Item: 19	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE OFICIAL EVENTO: FACEBOOK/INSTAGRAM (3417 X 1300 PX)			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 5,3049	Valor total item: 106,10	
Item: 20	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE OFICIAL EVENTO: FACEBOOK/INSTAGRAM (FEED: 1080 X 1080 PX E			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 6,1252	Valor total item: 122,50	
Item: 21	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE OFICIAL EVENTO (SITE FME: 1600X900, 1600X700, 600X400, 1600X412,			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 5,3049	Valor total item: 106,10	
Item: 22	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE OFICIAL EVENTO: SITE PREFEITURA(1054 X 620 PX)			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 5,3049	Valor total item: 106,10	
Item: 23	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE OFICIAL EVENTO: SITE PARCEIROS(300X300PX, 770X210PX, 1200X315PX,			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 5,3049	Valor total item: 106,10	
Item: 24	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE OFICIAL EVENTO: JORNAL MEIA PAGINA (26,1 X 17,75 CM)			
Quantidade: 5,00	Valor unitário: 6,2713	Valor total item: 31,36	
Item: 25	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE OFICIAL EVENTO: RODAPÉ JORNAL (26CM X 6CM)			
Quantidade: 5,00	Valor unitário: 6,2713	Valor total item: 31,36	
Item: 26	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE 1º REUNIÃO E INFORMAÇÕES GERAIS (WEB)			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 5,3049	Valor total item: 106,10	
Item: 27	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE INFORMAÇÕES CONGRESSO TÉCNICO (WEB)			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 5,1617	Valor total item: 51,62	
Item: 28	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA CONVITE CERIMONIAL DE ABERTURA (WEB)			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 5,3049	Valor total item: 106,10	
Item: 29	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA CONVITE ENCERRAMENTO (WEB)			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 5,1617	Valor total item: 51,62	

Item: 30	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA CONVITE GERAL EVENTOS (WEB)			
Quantidade: 30,00	Valor unitário: 5,4481	Valor total item: 163,45	
Item: 31	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE 3 ARTES PARA LAYOUT CAMISETA DO EVENTO (ORGANIZAÇÃO, ATLETAS E			
Quantidade: 5,00	Valor unitário: 9,5509	Valor total item: 47,75	
Item: 32	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA CONTAGEM REGRESSIVA (10 ATÉ 1 = 10 ARTES E É HOJE) WEB.			
Quantidade: 35,00	Valor unitário: 4,6438	Valor total item: 162,53	
Item: 33	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA FACHADA FME (8,70M X 1M)			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 13,7463	Valor total item: 54,99	
Item: 34	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA FAIXA INTERDIÇÃO RODOVIA (2,00M X 0,60CM)			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 5,9805	Valor total item: 59,81	
Item: 35	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA MEDALHISTAS /RESULTADOS EM EVENTOS FESPORTE (WEB)			
Quantidade: 50,00	Valor unitário: 5,3917	Valor total item: 269,59	
Item: 36	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA NUMERAÇÃO CICLISMO 1 AO 300 (18CM X 16CM)			
Quantidade: 6,00	Valor unitário: 11,0931	Valor total item: 66,56	
Item: 37	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA OUTDOOR DOS EVENTOS (9M X 3M)			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 14,1788	Valor total item: 141,79	
Item: 38	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA ADESIVO PREMIAÇÃO EM EVENTOS (TROFÉU 1º AO 4º LUGAR) AS			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 0,6944	Valor total item: 69,44	
Item: 39	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA ADESIVO PREMIAÇÃO EM EVENTOS (ARTILHEIRO E DEFESA MENOS			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 0,7667	Valor total item: 76,67	
Item: 40	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA ADESIVO PREMIAÇÃO EM EVENTOS (MEDALHAS) AS MEDIDAS			
Quantidade: 300,00	Valor unitário: 0,2430	Valor total item: 72,91	

Item: 41	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA PERFURADE DE CARROS (90CM X 40CM)			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 12,0623	Valor total item: 24,12	
Item: 42	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA FLÂMULAS ENTRADA: DELEGAÇÕES, EMPRESAS, EQUIPES (50CM X			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 2,1656	Valor total item: 216,57	
Item: 43	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA MENSAGEM COMEMORATIVAS (DIAS DAS MÃES, PAIS, ANO NOVO,			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 13,5987	Valor total item: 271,98	
Item: 44	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA MATERIAL DE EXPEDIENTE FME, PASTAS (45CM X 33CM)			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 7,2406	Valor total item: 14,48	
Item: 45	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA MATERIAL DE EXPEDIENTE FME, ENVELOPES (DIMENSÃO DA FOLHA			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 7,2406	Valor total item: 14,48	
Item: 46	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA MATERIAL DE EXPEDIENTE, PAPEL TIMBRADO (DIMENSÃO DA FOLHA			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 5,7939	Valor total item: 11,59	
Item: 47	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA LAYOUT DE UNIFORMES PARA JOGO DAS MODALIDADES FME			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 19,9655	Valor total item: 199,66	
Item: 48	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA LAYOUT UNIFORME INTERNO FME (CAMISETAS)			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 10,8529	Valor total item: 43,41	
Item: 49	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA LAYOUT UNIFORME INTERNO FME (JAQUETA PARCA)			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 10,8529	Valor total item: 43,41	
Item: 50	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA SLOGAN DE EVENTOS E CAMPANHAS (WEB)			
Quantidade: 6,00	Valor unitário: 13,9864	Valor total item: 83,92	
Item: 51	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA PROPOSTA DE PATROCÍNIO.			
Quantidade: 5,00	Valor unitário: 4,8738	Valor total item: 24,37	

Item: 52	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA PANFLETOS INFORMATIVOS (MEIA A4)			
Quantidade: 5,00	Valor unitário: 9,3093	Valor total item: 46,55	
Item: 53	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA CARTAZES EVENTOS (A3, 29,7CM X 42CM)			
Quantidade: 5,00	Valor unitário: 13,6493	Valor total item: 68,25	
Item: 54	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE CANTEIROS CIDADE (OS TAMANHOS			
Quantidade: 50,00	Valor unitário: 5,4872	Valor total item: 274,36	
Item: 55	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA PLACA PREMIAÇÃO DE 1º A 3º LUGAR (60CM X 40CM)			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 6,9454	Valor total item: 69,45	
Item: 56	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA PLACAS DE MESA (15CM X 8CM)			
Quantidade: 3,00	Valor unitário: 2,4145	Valor total item: 7,24	
Item: 57	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA FINAIS DE EVENTOS (JOGOS E CHAMADAS) VIA WEB			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 4,1953	Valor total item: 83,91	
Item: 58	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA CRACHÁ DO EVENTO (10CM X 10CM)			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 5,7447	Valor total item: 57,45	
Item: 59	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA TOTEN DIGITAL PREFEITURA (240X480)			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 6,3653	Valor total item: 127,31	
Item: 60	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA GIF DO EVENTO (WEB)			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 8,8247	Valor total item: 176,49	
Item: 61	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA VÍDEO DOS EVENTOS ATÉ 30 SEG. (WEB)			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 20,3012	Valor total item: 406,02	
Item: 62	Unidade: SERVIÇO	Marca:	Modelo:
CRIAÇÃO DE ARTE PARA VÍDEO REELS DOS EVENTOS (WEB)			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 20,3012	Valor total item: 406,02	